
Essence of botanics. Aronia & Lutein, 30 kapslí 

aronie a lutein pro zdravy zrak 

Doplňek stravy s extraktem aronie, extraktem z plodů borůvky, luteinem a zeaxanthinem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Aronia_Lutein_boruvka.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21054&virtuemart_category_id=147&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


PopisBiologicky aktivní doplňky stravy Soustava orgánů zraku Essential Botanics.
Doplňek stravy s práškem aronie, extraktem z plodů borůvky, luteinem a zeaxanthinem.
 
Oči jsou jedním z nejúžasnějších orgánů lidského těla, který se každý den vystavuje stresu.
Práce s počítačem, časté sledování televize a noční řízení obzvláště unavují oči.
Kapsle obsahují aronii a extrakt z plodů borůvky. Kapsle navíc obsahují lutein.
Způsob použití: Dospělí užívají 1 kapsli denně během jídla spolu s malým množstvím vody
Uvedená referenční hodnota příjmu nesmí být překročena Doba užívání: max. 1 měsíc.

Poznámka:  doplňky stravy by neměly být používány jako náhrada vyvážené, pestré stravy a
zdravého životního stylu.   Uchovávejte mimo dosah dětí. Jakákoli individuální nesnášenlivost
by měla být před použitím konzultována s lékařem. Není určeno pro těhotné a kojící ženy.
Uchovávat na suchém místě, chráněném před světlem při teplotě nepřesahující 25°C.
Složení: prášek z aronie (Aronia melanocarpa), želatina, extrakt z borůvek (Vaccinium
myrtillus L.), extrakt květu aksamitníku (Tagetes erecta), obsahující lutein a zeaxanthin.
Položka Referenční hodnota příjmu (1 kapsle)
Prášek z aronie 310 mg
Extrakt z borůvek 30 mg
z toho antokyany 7,5 mg
Lutein 1 mg
Zeaxantin 0,1 mg
Množství v balení 30 kapslí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

